Bu bizim şehit düşen her kahramanımıza sözüümüz ve bu ülkenin emekçileri tarafından bize yüklenen görevdir.

—SAR—BE—DARAN İRAN'IN SİLAHLI AYAKLANMASI ZAFERLİ OLSUN!

—YAŞASIN YİĞİT AMOL HALKI!

—AMOL AYAKLANMASININ YİĞİT ŞEHİTLERİ SONSUZA DEK ANILACAK!

—KAHROLSUN DESPOT VE CANI HUMEYNI—REJİMİ!

SAR—BE—DARAN

11 Bahman 1360

(31 Ocak 1982)

Dipnotlar:

- 1-Pahlevi hanedanlığından önceki hanedanlık.
- 2-Bu isim tahminen 700 yıl önce Moğol'lara karşı milli bir isyan hareketinden gelmektedir.
- 3-Kelime kelimesine tercümesi "Allah Partisi"dir. Üyeleri fanatik humeyni taraftarlarıdır.